
 

ERRATA
Segue  abaixo  retificação  do  documento  publicado  na  Edição  complementar  6-3207,  de
29/12/2023 do Diário Oficial do Município de Canoas (DOMC):

DOCUMENTO OFICIAL FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANOAS - FMSC

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de Licitação nº 22/2023 – PROCESSO/ SEI nº 23.1.000000049-0.

 
Empresa  Lojas  Colombo SA Comercio  de  Utilidades  Domesticas –  89.848.543/0828-07,
aquisição de 01 (um) ventilador de coluna 50 cm, em atendimento às demandas da Fundação
Municipal  de  Saúde  de  Canoas.  Valor  total:  R$  229,00  (duzentos  e  vinte  e  nove  reais).
Processo/ SEI n ° 23.1.000000049-0 com fulcro no art. 24, inciso II, Lei Federal n° 8.666/93

Canoas, 24/01/2024.

Denise de Mello da Silva
Superintendente Executiva da FMSC

ANO 2024 - Edição Complementar 2 - 3227 - Data 26/01/2024 - Página 30 / 31


